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در هفته دولت محقق می شود: 
افتتاح و بهره برداری از 6پروژه 
ملی و زیربنایی در استان گیلان 

در هفته دولت سال جاری، 6 پروژه برقی در 
گیلان با اعتبار 3615 میلیارد ریال به بهره برداری 
می رسد.  بهمن داراب زاده مدیر عامل شرکت 
برق منطقه ای گیلان گفت: پروژه های پست 
طاهرنیا،  سجاد  شهید   GIS کیلوولت   20/63
افزایش ظرفیت پست 20/132 کیلوولت رستم 
آباد و افزایش ظرفیت و رفع فرسودگی خط تک 
دولت  هفته  در  1-مقدم  رشت  عضدی-  مداره 
به بهره برداری می رسند. وی افزود: همچنین 
 105 خورشیدی  نیروگاه  نیروگاهی،  بخش  در 
کیلوواتی در حوزه ستادی شرکت برق منطقه 
ای  گیلان، فاز اول نیروگاه 25 مگاواتی شهرک 
مگاواتی   5 نیروگاه  اول  فاز  و  ماسال  صنعتی 
رضوانشهر افتتاح و در مدار قرار خواهند گرفت. 
مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: 
در  ریال  میلیارد  اعتبار 3615  با  ها  پروژه  این 
مناطق جغرافیایی رشت، رستم آباد، رضوانشهر 

و ماسال به بهره برداری خواهند رسید.

هشت درصد تعاونی های فعال 
گلستان در حوزه زنان است

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان 
گفت: از مجموعه سه هزار و 100 تعاونی فعال 
درصد  هشت  معادل  تعاونی   2۴۷ استان، 
دارند.حسینعلی  فعالیت  بانوان  بخش  در 
خواجه مظفری روز دوشنبه در نشست خبری 
کنار  در  کرد:  اظهار  تعاون  هفته  مناسبت  به 
تعاونی های فعال، 12 اتحادیه تعاونی و یک اتان 
تعاون در گلستان به عنوان شرکای اجتماعی این 
اداره کل مشغول فعالیت هستند.وی بیان کرد: 
گلستان جزو پنج استان برتر تعاونی های فعال 
و پنج استان اول به لحاظ صادرات محور بودن 
تعاونی ها در کشور است.وی تصریح کرد: در 
از سند  رونمایی  بر  امسال علاوه  تعاون  هفته 
ائتلافی تعاونی  آق قلا و علی آبادکتول، 1۷ طرح 
و مجموع  نفر  اشتغالزایی 1۹0  با  تعاونی محور 
بهره برداری  به  ریال  میلیارد  و 1۹0  هزار  اعتبار 
خواهد رسید.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
تعاونی های  همایش  برگزاری  گفت:  گلستان 
توانمندسازی  هدف  با  استان  دهیاری های 
تعاونی های مردمی، هماهنگی با ائمه جمعه برای 
سخنرانی و ترویج فرهنگ تعاون و نیز بازدید از 
تعاونی های سطح استان در قالب تور ترویجی 
از  اجتماعی  و  فرهنگی  مراسم های  برگزاری  و 
دیگر برنامه های هفته تعاون در استان است.
خواجه مظفری اضافه کرد: براساس سیاست های 
دولت هر استان باید سالانه حداقل 200 تعاونی 
در  تعاونی  ایجاد  فرهنگ  اما  برساند،  ثبت  به 
کشور به باور نرسیده و در استانی مانند گلستان 
که در آن زمینه ایجاد تعاونی نسبت به برخی 
 120 تا   110 بین  است،  بهتر  دیگر  استان های 
تعاونی بطور متوسط در سال به ثبت می رسد.

وی با اشاره به این که در کل کشور 125 تعاونی 
از مجموع  ادامه داد:  دانش بنیان فعال است، 
کل تعاونی های فعال استان، هفت تعاونی در 
فعال در حوزه دانش بنیان داریم و در حال رایزنی 
برای ایجاد 2 تعاونی دیگر در این حوزه هستیم.

وی خاطرنشان کرد: همچنین 2 تعاونی دارای 
خلاقیت هم در استان ثبت شده و تعاونی های 
محور  صادرات  بیشتر  استان،  دانش بنیان 
اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  هستند.مدیرکل 
تعاونی های  تعداد  به  اشاره  بدون  گلستان 
غیرفعال در استان گفت: برخی تعاونی ها مانند 
تعاونی مصرف محلات و حتی تعاونی های مسکن 
قدیمی، دیگر جمع شده، اما هنوز در حال انحلال 
این قبیل تعاونی ها هستیم.خواجه مظفری افزود: 
هر سال سهمیه ای برای انحلال تعدادی تعاونی 
به استان می دهند که تلاش داریم برغم هزینه 
کنیم. اقدام  برنامه  براساس  انحلال ها،  داشتن 

وی یادآور شد: حدود یک میلیون و 200 هزار 
نفر از مردم استان در مجموع در تعاونی های 
استان عضویت دارند.مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی گلستان گفت: در استان 13 تعاونی 
مرزنشین فعال با عضویت 200 هزار نفر داریم و 
تعدادی نیز غیرفعال هستند که با تاکید استاندار، 
مردم  معیشت  بحث  در  را  آنها  داریم  تلاش 

مرزنشین فعال کنیم.

در سفر استاندار خوزستان به امیدیه 
مطرح شد

جاده امیدیه - سرانجام با مشارکت 
۵۰ درصدی از محل اعتبارات 
وزارت نفت تکمیل خواهد شد

امیدیه  شهرستان  اداری  شورای  جلسه  در 
با حضور حسینی محراب استاندار خوزستان، 
حاج حبیب آقاجری  نماینده مجلس شهرهای 
ماهشهر امیدیه هندیجان ، دانشی مدیر عامل 
مدیر  زاده  تقی   ، جنوب  خیز  نفت  مناطق 
عامل نفت وگاز آغاجاری و تعدادی از مدیران 
استانی و محلی برگزار گردید ،احداث جاده 21 
کیلومتری امیدیه تا سه راهی امیدیه-رامشیر-
اعتبارات  محل  از  -سرانجام(  )امیدیه  ماهشهر 
شرکت ملی نفت ایران با مشارکت 50 درصدی  
راه و شهرسازی استان خوزستان مورد موافقت 
اعتبارات  ار  اختصاص 50 در صد  قرار گرفت . 
این جاده همزمان با سفر محسن خجسته مهر 
نفت  ملی  شرکت  عامل  مدیر  و  وزیر  مشاور 
ایران به شهرستان امیدیه همگام با سفر ریاست 
جمهوری به استان خوزستان بوده است. مراحل 
واگذاری شهرک یاسر امیدیه به ساکنین محلی 
با تسریع شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب 
و شرکت ملی نفت و پیگیری راه و شهرسازی 
خوزستان و شهرداری امیدیه  از دیگر مصوبات 
برداری  بهره  شرکت  مشارکت  بود.  سفر  این 
نفت وگاز آغاجاری و آبفای شهرستان امیدیه 
از طریق حفر دو چاه آبی جدید جهت مرتفع 
نمودن تنش آبی شهرستان و روستاهای بخش 
مرکزی از دیگر مصوبات این سفر بود که با تایید 
مهندس دانشی مدیر عامل شرکت ملی مناطق 

نفت خیز جنوب اجرایی خواهد شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
خبر داد

اعزام ۲۴۰ پزشک داوطلب 
مازندران به اربعین حسینی

علوم  دانشگاه  رئیس  غلامی  فرهاد  دکتر   
 35 سازماندهی  به  اشاره  با  مازندران  پزشکی 
موکب مازندران در عراق در ایام اربعین گفت: 
به نسبت این موکب ها مجموعه نیروی انسانی 
شامل 2۴0 نفر در نظر گرفته شدند که بطور 
متوسط برای هر موکب حدود هشت نفر می 
در  پزشکان  این  اکنون  هم  افزود:  وی  شود. 
نیاز  30 موکب مستقر شدند و خدمات مورد 
درمانی در این موکب ها توسط تیم های بهداشت 
ارائه  مازندران  پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان  و 
داده می شود. دکتر غلامی همچنین از پوشش 
خدمات داروئی در ایام اربعین خبر داد و گفت: 
یک سری داروهای مورد نیاز شایع در بیماری 
های تنفسی و گوارشی هستند که موکبها به 
ها  داروخانه  مشارکت  از  دارند.  خود  همراه 
اربعین  زائران  نیاز  مورد  دارو های  تامین  برای 
استان خبر داد و گفت: حدود 100 میلیون دارو 
خریداری شده تا برای ارائه خدمات پزشکی میان 

موکب های مازندرانی در عراق توزیع شود.

بسیج امکانات گمرک یزد برای 
تسهیل سفر اربعین

یزد-صادقی مقدم-  کارکنان رویه خروج موقت 
گمرک یزد به منظور برپائی مواکب و تسهیل 
سفر زائران در اربعین حسینی)ع( افزایش سه 
برابری یافت. بنا بر اعلام گمرک یزد، نیروهای 
متصدی انجام رویه خروج موقت برای تسهیل 
خروج  گمرکی  تشریفات  سازی  روان  و  سفر 
ساعت  و  شده  برابر  سه  موکب داران  کالای 
حضور  زمان  تا  و  بی وقفه  کارکنان  این  کاری 
خدمت گیرندگان ادامه دارد.  سال گذشته مجوز 
خروج موقت برای ۴00 دستگاه کامیون به مقصد 
عراق از گمرک یزد صادر و تشریفات گمرکی برای 
خروج کالای بیش از 55 موکب انجام شده است.

محمد خانی ضمن اعلام این خبر و در تشریح 
پروژه   کرد:  اظهار  گرفته،  اقدامات صورت  جزئیات 
آبرسانی چاه های هروی و سعیدآباد به شمال شرق 
تبریز در آخرین مراحل خود قرار داشته و شامل 
آبرسانی به شهرک های مرزداران و نصر، کوی های 
شهرک  بالادست  قسمت  و  سپهر  و  استانداری 

باغمیشه می شود.
این چهار شهرک و  افزود: آب شرب تمامی  وی 
کوی وصل شده و تنها مسیر باقیمانده مربوط به 
انتهای شهرک باغمیشه از جمله کوی ونک و ولی پور 

است.
وی ادامه داد: عملیات تکمیل این خط با بسیج 
نیروهای آب و فاضلاب به صورت شبانه روزی در 

حال انجام است و با قدرت تمام ادامه می یابد.
خانی گفت: برای اجرای این خط انتقال آبرسانی، 
آن  اتمام  با  و  لوله گذاری شده است  کیلومتر   16
کیفیت  با  آب شرب  از  مناطق  این  عزیز  ساکنین 

استاندارد بهره مند خواهند شد.
آخرین بخش مرتفع باغمیشه به شبکه آبرسانی 

جدید وصل شد
ذاکری معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
آذربایجان شرقی در جریان بازدید از آخرین مرحله 
اجرای خط انتقال آبرسانی به مناطق مرتفع شمال 
منطقه باغمیشه تبریز گفت: با توجه به نبود آب در 
سد نهند که آب قسمتی از مناطق و محلات شمال 
شهر تبریز از آن منبع تامین می شد شرکت آب و 
فاضلاب نسبت به پیش بینی و مطالعه و اجرای خط 
جدید آبرسانی از سمت شرق و جنوب شرق اقدام 
کرد. وی با اشاره به مشکلات فنی در مسیر اجرای 
این پروژه گفت: پیش بینی می شد این پروژه در 
اواسط مرداد پایان پذیرد اما مشکلات فنی و موانع 
فنی موجود باعث کندی اجرای پروژه شد لیکن با 
همت و تلاش متعهدانه و کار شبانه روزی مجموعه 
کارکنان شرکت آب و فاضلاب موجب شد در نهایت 
این خط آبرسانی به سرانجام برسد و تمامی شهرکها 
و مناطق متاثر از نبود آب سد نهند از آب پایدار           

بهره مند شوند.
وی افزود: خوشبختانه مشکل تامین آب نداریم 
لیکن در مناطق مورد اشاره تا پایان تنظیمات شبکه 
توزیع احتمال بروز افت فشار وجود دارد که با اتمام 
روی شبکه  بر  اعمال  حال  در  که  فشار  تنظیمات 
توزیع می باشد در چند روز آتی آب شرب این مناطق 

نیز بطور کل پایدار خواهد شد.
برداری  بهره  بر  نظارت  و  راهبری  معاون  امینی 
شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور نیز در این 
روزی  شبانه  تلاش  با  خوشبختانه  گفت:  بازدید 
همکاران شرکت آب و فاضلاب استان در هفته های 
گذشته بخشی از شمال و شمال شرق شهر تبریز که 

متاثر از آب سد نهند بود متصل به آب پایدار شد.
وی با اشاره به اهمیت اجرای این طرح انتقال آب 

باقیمانده  شهرکهای  از  بخشی  به  آبرسانی  گفت: 
و  آب  عوامل  از  نفر  از 100  بیش  بسیج  با  امشب 
بقیه  کاری،  تیم  قالب چندین  در  استان  فاضلاب 
در  محله  چند  و  ولیپور  ونک،  بخصوص  شهرک 
شهرک ولی امر به شبکه جدید توزیع آب متصل و 
در این محلات نیز آب شرب بصورت پایدار توزیع 
خواهد شد. وی افزود: این طرح با تلاش مجموعه 
نیرو و عوامل  استاندار، وزارت  آقای  استان  عوامل 
شرکت آب و فاضلاب استان که در چندماه گذشته 
بصورت شبانه روزی مشغولند تا آب پایدار را برای 
مردم شریف تامین کنند حاصل شد و این نکته تمایز 
مجموعه خدماتی هست که سختی می کشند تا 

آرامش را به خانواده مردم به ارمغان بیاورند.
وی گفت: این طرح آبرسانی بزرگ در چند ماه 
گذشته با تلاش مجموعه آب و فاضلاب استان و 
هماهنگی استانداری و اقدامات بسیار خوبی که اگر 
در شریط عادی چند سال زمان می برد در بازه زمانی 

چند ماهه به سرانجام رسید.
خانی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان نیز 
با اشاره به فعالیت شبانه روزی کارکنان شرکت آب 

و فاضلاب برای اجرای طرح تامین آب جایگزین سد 
نهند گفت: بدنبال کاهش بارندگی و نبود آب در سد 
نهند بعنوان یکی از منابع تولید آب مناطق شمالی 
تبریز، بناچار این خط آبرسانی از مدار تولید خارج 
و توزیع آب 6 شهرک باغمیشه، نصر، رشدیه، ولی 
امر، فرشته و ارم و 50 درصد ولیعصر با 2۸0 هزار 
نفر جمعیت از طریق پمپاژ آب از داخل شهر تامین 

آب شدند.
خانی با اشاره به اینکه برای اجرای طرح تامین آب 
شبانه  بصورت  همزمان  و  موثر  اقدامات  جایگزین 
روزی از چند جبهه کاری آغاز شد افزود: طرحهای 
مختلف همزمان آغاز شد که از جمله آن اقدامات 
آب چاههای  انتقال  افزایش ظرفیت  به 1-  میتوان 
شرق کلانشهر تبریز به مناطق تحت پوشش سد 
نهند شامل احداث خط انتقال در سایزهای 600 و 
و  بهسازی  کیلومتر،   2۷ طول  به  میلیمتری   ۴00
اسیدشویی چاهها و احداث سیستم کنارگذر )بایپس( 
فشار  در محل  تبریز  انتقال چاهای شرق  خطوط 
شکن باسمنج 2- ایجاد ایستگاه پمپاژ جهت انتقال 
آب زرینه رود از مخازن مادر به مناطق تحت پوشش 

ولی عصر و باغمیشه با ظرفیت 300 لیتر در ثانیه 
3- تامین آب از چاههای تازه احداث شده در منطقه 

فن آوران و دره مارالان اشاره کرد.
وی گفت: با اتصال خطوط لوله شمال تبریز به 
خطوط لوله جنوب شهر و تکمیل رینگ داخلی شهر 
از طریق پمپاژ، آب وارد مدار توزیع شده و بدین 
ترتیب آب زرینه رود و چاههای شرق تبریز به مناطق 

مرتفع کلانشهر تبریز وصل شد.
اجرای این عملیات در شرایط بحرانی و مدت زمان 
اجرا شده که در کمتر از 3ماه تکمیل شد در نوع خود 
بی نظیر بود، که در واقع با کار جهادی و متعهدانه 
همکاران شرکت آب و فاضلاب پروژه سه ساله ظرف 
مدت کمتر از سه ماه آماده بهره برداری شد و اهالی 
این مناطق از آب سبک و گوارای این خط انتقال بهره 

مند شدند.
شرق  شمال  مناطق  آب   تامین  طرح  افزود:  وی 
تبریز در آخرین مراحل اجرایی خود قرار داشته و با 
اتصال آب محلات مرتفع واقع در شهرک باغمیشه 
و ولی امر به شبکه توزیع جدید، آب شرب  تمام 

مناطق متاثر از آب سد نهند پایدار خواهد شد.

با بسیج نیروهای شرکت  آب  و فاضلاب آذربایجان شرقی محقق شد؛

تکمیل آخرین مرحله از خط انتقال آبرسانی به شمال شرق تبریز
آذربایجان شرقی - فلاح: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی گفت: نیروهای آب و فاضلاب شهرستان تبریز به همراه تجهیزات و 

امکانات مربوطه در آخرین مسیر از خط انتقال آبرسانی به شمال شرق تبریز در حال فعالیت شبانه روزی و تمام وقت هستند.

خوشبختانه 
با تلاش        
شبانه روزی 

همکاران 
شرکت آب و 

فاضلاب استان 
در هفته های 

گذشته بخشی 
از شمال و 

شمال شرق 
شهر تبریز که 

متاثر از آب سد 
نهند بود متصل 

به آب پایدار 
شد

معاون جهاد کشاورزی اردبیل:
تولید سنتی عسل به صرفه نیست

معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی استان اردبیل گفت: تولید عسل 
به شیوه سنتی مقرون به صرفه نیست و باید برای تولید صنعتی و فرآورده های 
آن برنامه ریزی شود. منصور رستم نژاد در آئین نمایشگاه استانی عسل در 
شهرستان نیر اظهار کرد: این نمایشگاه با حضور تولیدکنندگان عسل و زنبورداران 
در شهرستان نیر در حال برگزاری است. وی با اشاره به قابلیت های بالای مناطق 
مختلف استان اردبیل در تولید عسل خاطرنشان کرد: صنعت زنبورداری در 
شمال استان اردببل به صورت فصلی رونق دارد اما مناطق مرکزی و جنوبی از 
جمله خلخال، مشگین شهر، اردبیل، نیر و بخشی از نمین قابلیت های بسیار 

زیادی در این خصوص دارند.
اینکه  بیان  با  اردبیل  استان  کشاورزی  جهاد  دامی  تولیدات  بهبود  معاون 
دارند،  عسل  تولید  در  را  ظرفیت  شهرستان های نیر و مشگین شهر بیشترین 
گفت: در صورت توجه به ظرفیت های زنبورداری استان اردبیل حمایت و تشویق 
زنبورداران، برگزاری جشنواره و نمایشگاه های عسل و شناساندن عسل می توان 
این صنعت را روز به روز رونق داده تا انگیزه بیشتری در راستای تولید عسل و 

محصول باکیفیت ایجاد شود.
رستم نژاد ادامه داد: تولید عسل به شیوه سنتی مقرون به صرفه نیست و باید 
برای تولید صنعتی و تولید فرآورده های صنعتی برنامه ریزی و تلاش شود تا هم 

تولیدات عسل افزایش یابد و هم کیفیت آن مناسب تر شود.
وی با اشاره به اینکه در این استان 550 هزار کلنی زنبور عسل با ۴3 هزار و 60۴ 
زنبوردار فعالیت می کنند، افزود: علاوه بر تولید عسل، فرآورده های زنبور عسل 

از جمله ژل رویال، زهر زنبور و موم در اردبیل تولید می شود که اگر روی تک 
تک آنها کار شود می توان اقدامات مؤثری در زمینه رونق این صنعت انجام داد.

وی با تاکید بر لزوم پیشگیری از تولید عسل تقلبی در استان ادامه داد: عسل 
تولیدی منطقه باید در قالب عسل استاندارد جهانی مطرح شود.

رستم نژاد تصریح کرد: استان اردبیل در کشور با محصول عسل و عسل سبلان 
شناخته می شود و خاصیت درمانی و دارویی عسل لزوم توجه شرکت های دانش 
بنیان به تولید محصولات متنوع از جمله شربت های حاصل از عسل و نیز 
پرداختن به خاصیت درمانی گرده هایی که توسط زنبورها جمع آوری می شود را 
ضروری کرده و تحقق این اهداف در گرو حمایت های همه جانبه از این صنعت 
است. وی با تاکید بر اینکه ارگان های ذیربط باید از قابلیت های موجود به نحو 
مطلوب استفاده کنند، اظهار کرد: استان اردبیل در زمینه تولید عسل رتبه چهارم 
کشور را دارد و این ظرفیت خوبی است تا دست اندرکاران دست به دست هم 
بدهند و در مسیر توسعه صنایع تبدیلی زنبور عسل و زمینه سازی برای صادرات 

عسل و تولیدات آن حرکت کنند.
معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل با اشاره به 
وجود هفت ایستگاه استاندارد پرورش زنبور عسل در کشور گفت: استان اردبیل 
یکی از موفق ترین ایستگاه ها را دارد و ملکه های اصلاح شده زنبور عسل در آن 
تولید می شود. رستم نژاد با بیان اینکه این ملکه ها سازگاری خوبی با محیط دارند 
و مقاوم به بیماری ها هستند، خاطرنشان کرد: یک نوع از نژاد این ملکه ها پس از 

تأیید نهایی تحویل زنبورداران استان و متقاضیان سایر استان ها می شود.

وی وجود چندین کارخانه بسته بندی عسل و کارخانه موم در استان اردبیل 
را بیانگر ظرفیت های بالای تولید زنبور عسل در استان دانست و گفت: سه 
هزار و ۴06 زنبوردار در استان در این صنعت مشغول هستند که با احتساب 
کارگران فصلی، تعداد فعالان صنعت زنبورداری استان اردبیل به 6 هزار و 500 

نفر می رسد که با هزینه کم و قابلیت های زیاد به این صنعت رونق داده اند.
رستم نژاد میانگین تولید عسل از هر کلنی در استان را 1۷ کیلوگرم اعلام و 
اظهار کرد: این ظرفیت در شهرستان نیر 21 کیلوگرم بوده و در سایه حمایت از 
اشتغال در این حوزه، برگزاری نمایشگاه های عسل، شناساندن مناطق مستعد 
استان در حرفه زنبورداری و انعکاس زحمات زنبورداری تلخی زحمات شبانه روزی 

زنبورداران به شیرین ترین محصول تولیدی دنیا تبدیل می شود.
در ادامه این مراسم فرماندار نیر هم هدف از برگزاری جشنواره عسل را هویت 
دادن به محصول عسل و برندسازی آن دانست و اظهار کرد: با برگزاری این 

جشنواره ها تلاش می شود تا محصول عسل در سطح ملی معرفی شود.
در  مرتعی  و  زراعی  اراضی  هکتار  هزار   122 کرد:  خاطرنشان  حسینی 
شهرستان نیر وجود دارد که تنوع گیاهان به ویژه گیاهان دارویی در نیر رغبت 
زیادی برای سرمایه گذاری در حوزه عسل و تولید این محصول ایجاد کرده است.

وی با بیان این که در شهرستان نیر 1۷ هزار کندوی عسل وجود دارد، تصریح 
کرد: سالانه 350 تن عسل در این کلنی ها تولید می شود،.

فرماندار نیر با تاکید بر لزوم جلوگیری از خام فروشی عسل، ایجاد صنایع 
تبدیلی در حوزه عسل و حمایت از رونق اشتغال در صنعت زنبورداری گفت: 

نامگذاری امسال توسط مقام معظم رهبری به نام سال »مهار تورم و رشد تولید« 
ایجاب می کند تا با نظارت و هماهنگی بین رؤسای ادارات، دستگاه ها و بانک ها 
نمایشگاه عسل در این شهرستان با هدف حمایت از زنبورداران و تولیدات آنها 
تنها در  ادامه داد: شهرستان نیر قابلیت های زیادی نه  ایجاد شود. حسینی 
بحث عسل بلکه در حوزه های گردشگری در مناطق بولاغلار و آغلاغان دارد که 
امیدواریم با جلب نظر سرمایه گذاری های بخش خصوصی در آینده نزدیک این 
منطقه را که پیشانی استان و محل ورود مسافران داخلی و خارجی است، به 

جایگاه واقعی آن برسانیم.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز:

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز گفت: با عنایت به 
فرا رسیدن هفته دولت و در راستای امیدآفرینی در جامعه دستگاه 
های اجرایی عملکرد دولت مردمی سیزدهم و دستگاه اجرایی متبوع 
خود را در قالب های مختلف همچنین از طریق رسانه های خبری و 

صدا و سیمای استان اطلاع رسانی نمایند.
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل  انصاری،  جابری  سعید  البرز،  استان 
اسلامی استان البرز و دبیر شورای اطلاع رسانی این استان ضمن 
گرامیداشت فرارسیدن هفته دولت بیان داشت: دو سال از دولت 
سیزدهم گذشت. در این دو سال، دولت مردمی فراز و نشیب های 
خارجی  و  داخلی  مشکلات  با  و  گذاشت  پشت سر  را  مختلفی 
متعددی دست وپنجه نرم کرد و با چالش های جدی مواجه بوده که 
مهمترینش آشوب ها و ناآرامی های طراحی شده از سوی جریان 
معاند و دولت های مستکبر بود. اما با این حال، از تمرکز دولت بر 
حل مسائل و مشکلات مردم فرو کاسته نشده و مسیر تحول و 

پیشرفت همچنان ادامه دارد. 

وی افزود: همچنین رویکرد اصلی این دولت بر ارتباط مستقیم با 
مردم و نخبگان، با هدف فراهم کردن فضایی برای گفتگو، شنیدن 
نیازها و مشکلات افراد و دریافت پیشنهادات و انتقادات آن ها بوده 
است. دولت سیزدهم تلاش کرده است تا با برگزاری جلسات و 
در  و همچنین  رسانه های مختلف  از طریق  عمومی،  گفتگوهای 
نشست ها و جلسات خصوصی با نخبگان، بازخورد مردم را دریافت 

کند و بر اساس آن اقدامات لازم را به عمل آورد.
دبیرشورای اطلاع رسانی استان البرز، تصریح کرد: مردمی بودن، 
از مردم شنیدن و در میان مردم بودن، شعارهای پرتکرار دولت 
سیزدهم بوده و هست، موضوعی که رهبر معظم انقلاب اسلامی 
نیز در مراسم تنفیذ حکم سیزدهمین دوره ریاست جمهوری اسلامی 
ایران به آن اشاره و به رئیس جمهور توصیه کردند: "دولت مردمی 
را که شعار ایشان بود، در واقعیت محقق کنند و به معنای واقعی 
کلمه با مردم، در کنار مردم، در میان مردم باشند. مردم یعنی همه  

مردم؛ بدون امتیازهای طبقاتی و گروهی." 
ایشان در کنار طرح مسائل و مشکلات و توجه دادن مسئولان 

و ارائه راهکارها برای رفع چالش ها، در دیدار با آیت الله رئیسی و 
مسئولان دولت سیزدهم به توفیقات این دولت طی 2 سال گذشته 
هم اشاره کردند که زنده کردن امید و اعتماد در مردم، سفرهای 
استانی، سرعت عمل، زدودن رقابت های منفی از روابط بین قوا، 
جوانگرایی، احتراز دولت از فرافکنی و بهانه تراشی، رویکرد خوب 
در زمینه سیاست خارجی، برجسته شدن شعارهای اسلام همچون 
مستضعفان،  از  حمایت  گری،  اشرافی  از  پرهیز  طلبی،  عدالت 
استکبار ستیزی، بهره وری، کاهش وابستگی به صادرات نفت خام 

و احیای معادن از جمله این موارد است.
جابری انصاری خاطرنشان کرد: در این راستا حضور ارزشمند 
استانداران در راس امور استانها به ویژه استاندار محبوب و مردمی 
استان البرز جناب آقای عبداللهی و تمهیدات ایشان برای این استان 
برگ زرین دیگری بر داهیه های جناب آقای دکتر رییسی، رییس 
جمهور ارجمند ایران است که پیشرفت امروز ایران مرهون تلاش 
شبانه روزی ایشان و دولت خدمتگزار است که مردم در حداقلی 
ترین خدمات کشور نظیر آب، برق، گاز و مخابرات دیگر خدمات 

اجتماعی در کشور شاهد آن هستند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز ابراز داشت: بزرگترین 
رسالت امروز رسانه ها و پایگاه های خبری و خبرنگاران ،بازتاب 

گسترده خدمات و موفقیت های ارزشمند دولت سیزدهم است.
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز از کلیه رسانه ها و 
خبرنگارانی که به پوشش و انعکاس این امر مهم بپردازند ، ضمن 

تقدیر شایسته ، جوائز ارزنده ای اهداء می کند .
دبیر شورای اطلاع رسانی استان البرز گفت: دستگاه های اجرایی 
گزارش اقدامات خود در قالب های پیشنهادی گزارش، یادداشت، 
مقاله، اینفوگرافی، فتوتیتر، دیجیتال پرینت، تیزر، موشن و کلیپ 
های تقاطعی را در شبکه پیام رسان ایتا به شماره 0۹1۹۴5۷۷230 
استان  در  دولت  رسانی  اطلاع  کانال شورای  در  تا  نمایند  ارسال 
https://eitaa.com/ البرز که در شبکه پیام رسان ایتا به نشانی
است،  شده  تشکیل   shoraye_etelaresanidolat_Alborz

اطلاع رسانی شود.

عملکرد استاندار البرز  قابل تحسین است


